
ZARZĄDZENIE Nr 75/2020 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIIl /97/19 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, la , 2 i 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 264.196,26 zł wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 264.196,26 zł wg zalącznikaNr lado 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 6.247.760,91 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 264.196,26 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 264.196,26 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 6.247.760,91 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 20.325.037,01 zł, z tego: 
1) bieżące 17.810.243,40 zł, 
2) majątkowe 2.514.793,61 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 23.414.756,74 zł, z tego: 
1) bieżące 17.833.280.17 zł, 
2) majątkowe 5.581.476,57 zł. 

§ 2 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

•ngr inz. ArnaU ussmann 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 75/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 010 rozdział 01095 - Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 263.486,26 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. Powyższe środki 
przeznaczone będą na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez Gminę w II terminie 
płatniczym 2020 r. 

Dział 801 rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 840,00 zł 
ze względu na zmniejszenie dotacji na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 października 2020 r. dział 855 rozdział 
85504 - Wspieranie rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.550,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start". 

Dodatkowo w dziale 750 - Administracja publiczna, 801 - Oświata i wychowanie, 852 -
Pomoc społeczna i 855 - Rodzina po stronie wydatków przesuwa się środki między 
paragrafami, aby dostosować plan do przewidywanego wykonania. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr la i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K G M I N Y 

Rybarczyk 


